Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов третьего созыва

(двадцать четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 21 декабря 2007 года
	№ 178

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» о внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год,

Собрание депутатов решает:

1.
Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 15 декабря 2006 года № 141, пунктами 20, 21 следующего содержания:

	№

п/п
	Объекты приватизации
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки проведения процедур приватизации

	20
	Здание
	Архангельская область, г.Онега, ул.Рочевская, д.1-б
	4 квартал 2007 года

	21
	Здание котельной
	Архангельская область, г.Онега, ул.Гоголя, д.4-б.
	4 квартал 2007 года

2.
Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

А.В.Митько
010712211780.doc